
            Caracas, jueves 17 de septiembre de 2020 Número 41.967AÑO CXLVII  -  MES XII 

SUMARIO

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
Decreto Nº 4.321, mediante el cual se nombra a la ciudadana 

Greicys Dayamni Barrios Prada, como Presidenta de la 
Fundación de Capacitación e Innovación para Apoyar la 
Revolución Agraria (CIARA), ente adscrito al Ministerio 
del Poder Popular de Agricultura Urbana, en calidad de 
Encargada.

Decreto Nº 4.322, mediante el cual se nombra a la ciudadana 
Greicys Dayamni Barrios Prada, como Presidenta de 
la Corporación Venezolana para la Agricultura Urbana 
YyPeriurbana, S.A. (CVAUP), ente adscrito al Ministerio 
del Poder Popular de Agricultura Urbana, en calidad de 
Encargada.

Decreto Nº 4.323, mediante el cual se nombra a la ciudadana 
Marsolar del Carmen Pestano González, como Presidenta 
(E) del Instituto Nacional de Capacitación y Recreación de
los Trabajadores (INCRET).

Decreto Nº 4.324, mediante el cual se nombra a la ciudadana 
Rosalia Zingales De García, Viceministra para el Sistema 
Integrado de Inspección Laboral y de la Seguridad Social, 
del Ministerio del Poder Popular Para el Proceso Social de 
Trabajo, en calidad de Encargada.

Decreto Nº 4.325, mediante el cual se nombra al ciudadano 
Román Daniel Maniglia Darwich, como Viceministro del 
Sistema Bancario y Asegurador, del Ministerio del Poder 
Popular de Economía, Finanzas y Comercio Exterior.

Decreto Nº 4.326, mediante el cual se nombra al ciudadano Pedro 
Rafael Tellechea Ruiz, como Presidente de Petroquímica de 
Venezuela, S.A. (PEQUIVEN), ente adscrito al Ministerio del 
Poder Popular de Petróleo.

Decreto Nº 4.327, mediante el cual se nombra a la ciudadana 
Carolys Helena Pérez González, como Presidenta de la 
Escuela Feminista del Sur “Argelia Laya” (FEMSUR), ente 
adscrito al Ministerio del Poder Popular para la Mujer y la 
Igualdad de Género, en calidad de Encargada.

VICEPRESIDENCIA SECTORIAL DE ECONOMÍA
Resolución mediante la cual se designa al ciudadano MY. 

José Holberg Zambrano González, como Presidente 
de la Empresa de Distribución de Productos e Insumos 
“Venezuela Productiva”, C.A.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA RELACIONES EXTERIORES

Resolución mediante la cual se delega al ciudadano Marlón 
José Peña Labrador, Jefe de Misión en la Embajada de 
la República Bolivariana de Venezuela acreditada ante la 
República de Angola, la suscripción del <<Memorándum de 
Entendimiento sobre la Cooperación Cientíica y Académica 
entre el Instituto de Altos Estudios Diplomáticos “Pedro 
Gual” de la República Bolivariana de Venezuela y el Instituto 
Superior de Relaciones Internacionales “Venancio de 
Moura” de la República de Angola>>.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA LA DEFENSA

Resolución mediante la cual se nombra al ciudadano 
Contralmirante Ovelio Barrera Corrales, como Presidente 
de la Compañia Anónima Militar de Industrias Mineras, 
Petrolíferas y de Gas (CAMIMPEG), del Despacho del 
Viceministro de Planiicación y Desarrollo para la Defensa.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
DE INDUSTRIAS Y PRODUCCIÓN NACIONAL

Resolución mediante la cual se designa al ciudadano CNEL. 
Neptalí de Jesús Acosta Prieto, como Presidente de la 
Corporación Socialista del Cemento, S.A.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA LA EDUCACIÓN

Resolución mediante la cual se designa a la ciudadana 
Lirosbeya Torres Chinchilla, Directora (E) de la Zona 
Educativa del estado Trujillo, adscrita al Despacho del 
Ministro, de este Ministerio.

Resolución mediante la cual se designa a la ciudadana 
Lisbeth Nairoby García Seijas, Directora (E) de la Zona 
Educativa del estado Guárico, adscrita al Despacho del 
Ministro, de este Ministerio.

Resolución mediante la cual se designa a la ciudadana 
Yamily Beatriz Suárez Vílchez, Directora (E) de la Zona 
Educativa del estado Zulia, adscrita al Despacho del 
Ministro, de este Ministerio.

Resolución mediante la cual se designa a la ciudadana 
Luisanny María Acosta Lugo, Directora (E) de la Zona 
Educativa del estado Falcón, adscrita al Despacho del 
Ministro, de este Ministerio.

Resolución mediante la cual se designa a la ciudadana Fanny 
Coromoto Granadillo, Directora (E) de la Zona Educativa 
del estado Delta Amacuro, adscrita al Despacho del 
Ministro, de este Ministerio.

Resolución mediante la cual se designa a la ciudadana 
Aura Yuli Velásquez Guararima, Directora (E) de la Zona 
Educativa del estado Anzoátegui, adscrita al Despacho 
del Ministro, de este Ministerio.

Resolución mediante la cual se designa al ciudadano Daniel 
José González Morocoima, Director (E) de la Zona 
Educativa del estado La Guaira, adscrito al Despacho del 
Ministro, de este Ministerio.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA EL PROCESO SOCIAL DE TRABAJO

Resolución mediante la cual se prorroga la vigencia de la 
Junta Administradora Especial de la entidad de trabajo 
“Unidad Regional Acarigua Plásticos, Compañia Anónima 
(URAPLAST)”, para el período 2020-2021.



451.242      GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        Jueves 17 de septiembre de 2020

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Decreto N° 4.321  17 de septiembre de 2020 

NICOLÁS MADURO MOROS 
Presidente de la República Bolivariana de Venezuela 

Con el supremo compromiso y voluntad de lograr la mayor 
eficacia política y calidad revolucionaria en la construcción del 
Socialismo, la refundación de la Patria venezolana, basado en 
principios humanistas, sustentado en condiciones morales y 
éticas que persiguen el progreso del país y del colectivo, por 
mandato del pueblo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 226 de la Constitución de la República Bolivariana de 
Venezuela; y en ejercicio de las atribuciones que le confieren 
los numerales 2 y 16 del artículo 236 ejusdem, en concordancia 
con los artículos 34 y 46 del Decreto con Rango, Valor y Fuerza 
de Ley Orgánica de la Administración Pública, y concatenado 
con los artículos 4º, 18, 19 y 20 de la Ley del Estatuto de la 
Función Pública. 

DELCY ELOÍNA RODRÍGUEZ GÓMEZ 
Vicepresidenta Ejecutiva de la República 

Bolivariana de Venezuela 
Por delegación del Presidente de la República Bolivariana de 
Venezuela Nicolás Maduro Moros, según Decreto N° 3.482 
de fecha 21 de junio de 2018, publicado en la Gaceta Oficial 

de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.384 
Extraordinario, de fecha 21 de junio de 2018. 

DECRETA 

Artículo 1º. Nombro a la ciudadana GREICYS DAYAMNI 
BARRIOS PRADA, titular de la cédula de identidad 
N° V-20.657.182, como PRESIDENTA DE LA FUNDACIÓN 
DE CAPACITACIÓN E INNOVACIÓN PARA APOYAR LA 
REVOLUCIÓN AGRARIA (CIARA), ente adscrito al Ministerio 
del Poder Popular de Agricultura Urbana, en calidad de 
Encargada, con las competencias inherentes al referido cargo, 
de conformidad con el ordenamiento jurídico vigente. 

Artículo 2º. El presente Decreto entrará en vigencia a partir 
de la fecha de su publicación en la Gaceta Oficial de la 
República Bolivariana de Venezuela. 

Dado en Caracas, a los diecisiete días del mes de septiembre de 
dos mil veinte. Años 210° de la Independencia, 161° de la 
Federación y 21° de la Revolución Bolivariana. 

Ejecútese, 
(L.S.) 

Decreto N° 4.322  17 de septiembre de 2020 

NICOLÁS MADURO MOROS 
Presidente de la República Bolivariana de Venezuela 

Con el supremo compromiso y voluntad de lograr la mayor 
eficacia política y calidad revolucionaria en la construcción del 
socialismo, la refundación de la patria venezolana, basado en 
principios humanistas, sustentado en condiciones morales y 
éticas que persiguen el progreso del país y del colectivo, por 
mandato del pueblo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 226 de la Constitución de la República Bolivariana de 
Venezuela; y en ejercicio de la atribución que le confieren los 
numerales 2 y 16 del artículo 236 ejusdem, concatenado con el 
artículo 46 del Decreto con Rango, Valor y Fuerza de Ley 
Orgánica de la Administración Pública, en concordancia con lo 
dispuesto en los artículos 4°, 18, 19 y 20 de la Ley del Estatuto 
de la Función Pública. 

DELCY ELOÍNA RODRÍGUEZ GÓMEZ 
Vicepresidenta Ejecutiva de la República 

Bolivariana de Venezuela 
Por delegación del Presidente de la República Bolivariana de 
Venezuela Nicolás Maduro Moros, según Decreto N° 3.482 
de fecha 21 de junio de 2018, publicado en la Gaceta Oficial 

de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.384 
Extraordinario, de fecha 21 de junio de 2018. 

DECRETA 

Artículo 1°. Nombro a la ciudadana GREICYS DAYAMNI 
BARRIOS PRADA, titular de la cédula de identidad 
N° V-20.657.182, como PRESIDENTA de la 
CORPORACIÓN VENEZOLANA PARA LA AGRICULTURA 
URBANA Y PERIURBANA, S.A. (CVAUP), ente adscrito al 
Ministerio del Poder Popular de Agricultura Urbana, en calidad 
de Encargada, con las competencias establecidas en los 
Estatutos de la Corporación y aquellas inherentes a su cargo de 
conformidad con el ordenamiento jurídico vigente. 

Artículo 2°. El presente Decreto entrará en vigencia a partir 
de su publicación en la Gaceta Oficial de la República 
Bolivariana de Venezuela. 

Dado en Caracas, a los diecisiete días del mes de septiembre de 
dos mil veinte. Años 210° de la Independencia, 161° de la 
Federación y 21° de la Revolución Bolivariana. 

Ejecútese, 
(LS.) 



Jueves 17 de septiembre de 2020       GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        451.243

Decreto Nº 4.323  17 de septiembre de 2020 

NICOLÁS MADURO MOROS 
Presidente de la República Bolivariana de Venezuela 

Con el supremo compromiso y voluntad de lograr la mayor 
eficacia política y calidad revolucionaria en la construcción del 
Socialismo, la refundación de la Patria venezolana, basado en 
principios humanistas, sustentado en condiciones morales y 
éticas que persiguen el progreso del país y del colectivo, por 
mandato del pueblo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 226 de la Constitución de la República Bolivariana de 
Venezuela; y en ejercicio de las atribuciones que le confieren 
los numerales 2 y 16 del artículo 236 ejusdem, concatenado 
con los artículos 34 y 46 del Decreto con Rango Valor y Fuerza 
de Ley Orgánica de la Administración Pública, en concordancia 
con lo establecido en los artículos 4°, 18, 19 y el numeral 7 del 
artículo 20 de la Ley del Estatuto de la Función Pública. 

DELCY ELOÍNA RODRÍGUEZ GÓMEZ 
Vicepresidenta Ejecutiva de la República  

Bolivariana de Venezuela 
Por delegación del Presidente de la República Bolivariana de 
Venezuela Nicolás Maduro Moros, según Decreto N° 3.482 
de fecha 21 de junio de 2018, publicado en la Gaceta Oficial 

de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.384 
Extraordinario, de fecha 21 de junio de 2018. 

DECRETA 

Artículo 1°. Nombro a la ciudadana MARSOLAR DEL 
CARMEN PESTANO GONZÁLEZ, titular de la cédula de 
identidad N° V- 15.328.022, como PRESIDENTA (E) DEL 
INSTITUTO NACIONAL DE CAPACITACIÓN Y 
RECREACIÓN DE LOS TRABAJADORES (INCRET), con las 
competencias inherentes al referido cargo, de conformidad con 
el ordenamiento jurídico vigente. 

Refrendado 
El Ministro del Poder Popular para 
el Proceso Social de Trabajo 
(L.S.) 

GERMAN EDUARDO PIÑATE RODRÍGUEZ 

Decreto N° 4.324  17 de septiembre de 2020 

NICOLÁS MADURO MOROS 
Presidente de la República Bolivariana de Venezuela 

Con el supremo compromiso y voluntad de lograr la mayor 
eficacia política y calidad revolucionaria en la construcción del 
Socialismo, la refundación de la patria venezolana, basado en 
los principios humanistas, sustentado en condiciones morales y 
éticas que persiguen el progreso del país y del colectivo, por 
mandato del pueblo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 226 de la Constitución de la República Bolivariana de 
Venezuela; y en ejercicio de las atribuciones que le confieren 
los numerales 2 y 16 del artículo 236 ejusdem, en concordancia 
con los artículos 34, 46 y 69 del Decreto con Rango, Valor y 
Fuerza de Ley Orgánica de la Administración Pública, de 
acuerdo a lo preceptuado en los artículos 4°, 18, 19 y el 
numeral 5 del artículo 20 de la Ley del Estatuto de la Función 
Pública. 

DELCY ELOÍNA RODRÍGUEZ GÓMEZ 
Vicepresidenta Ejecutiva de la República  

Bolivariana de Venezuela 
Por delegación del Presidente de la República Bolivariana de 
Venezuela Nicolás Maduro Moros, según Decreto N° 3.482 
de fecha 21 de junio de 2018, publicado en la Gaceta Oficial 

de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.384 
Extraordinario, de fecha 21 de junio de 2018. 

DECRETA 

Artículo 1°. Nombro a la ciudadana ROSALIA ZINGALES DE 
GARCÍA, titular de la cédula de identidad Nº V- 15.355.226, 
VICEMINISTRA PARA EL SISTEMA INTEGRADO DE 
INSPECCIÓN LABORAL Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL, del 
Ministerio del Poder Popular Para el Proceso Social de Trabajo, 
en calidad de Encargada, con las competencias inherentes al 
referido cargo, de conformidad con el ordenamiento jurídico 
vigente. 

Refrendado
El Ministro del Poder Popular para 
el Proceso Social de Trabajo 
(L.S.) 

GERMAN EDUARDO PIÑATE RODRÍGUEZ 

Artículo 2°. Delego en el Ministro del Poder Popular para el 
Proceso Social de Trabajo, la juramentación de la ciudadana 
designada. 

Artículo 3°. Este Decreto entrará en vigencia a partir de su 
publicación en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de 
Venezuela. 

Dado en Caracas a los diecisiete días del mes de septiembre de 
dos mil veinte. Años 210° de la Independencia, 161° de la 
Federación y 21° de la Revolución Bolivariana. 

Ejecútese, 
(L.S.) 

Artículo 2°.  Delego en el Ministro del Poder Popular para el 
Proceso Social de Trabajo, la juramentación de la referida 
ciudadana. 

Artículo 3°. El presente Decreto entrará en vigencia a partir de 
su publicación en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana 
de Venezuela. 

Dado en Caracas, a los diecisiete días del mes de septiembre de 
dos mil veinte. Años 210° de la Independencia, 161° de la 
Federación y 21° de la Revolución Bolivariana. 

Ejecútese, 
(L.S.) 



Decreto N° 4.325  17 de septiembre de 2020 

NICOLÁS MADURO MOROS 
Presidente de la República Bolivariana de Venezuela 

Con el supremo compromiso y voluntad de lograr la mayor 
eficacia política y calidad revolucionaria en la construcción del 
Socialismo, la refundación de la patria venezolana, basado en 
los principios humanistas, sustentado en condiciones morales y 
éticas que persiguen el progreso del país y del colectivo, por 
mandato del pueblo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 226 de la Constitución de la República Bolivariana de 
Venezuela; y en ejercicio de las atribuciones que le confieren 
los numerales 2 y 16 del artículo 236 ejusdem, en concordancia 
con los artículos 34, 46 y 69 del Decreto con Rango, Valor y 
Fuerza de Ley Orgánica de la Administración Pública, de 
acuerdo a lo preceptuado en los artículos 4°, 18, 19 y el 
numeral 5 del artículo 20 de la Ley del Estatuto de la Función 
Pública. 

DELCY ELOÍNA RODRÍGUEZ GÓMEZ 
Vicepresidenta Ejecutiva de la República 

Bolivariana de Venezuela 
Por delegación del Presidente de la República Bolivariana de 
Venezuela Nicolás Maduro Moros, según Decreto N° 3.482 
de fecha 21 de junio de 2018, publicado en la Gaceta Oficial 

de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.384 
Extraordinario, de fecha 21 de junio de 2018. 

DECRETA 

Artículo 1°. Nombro al ciudadano ROMÁN DANIEL 
MANIGLIA DARWICH, titular de la Cédula de Identidad N° 
V-16.432.329, como VICEMINISTRO DEL SISTEMA
BANCARIO Y ASEGURADOR, del Ministerio del Poder Popular
de Economía, Finanzas y Comercio Exterior, con las
competencias inherentes al referido cargo, de conformidad con
el ordenamiento jurídico vigente.

Artículo 2° El presente Decreto entrará en vigencia a partir de 
su publicación en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana 
de Venezuela. 

Dado en Caracas, a los diecisiete días del mes de septiembre de 
dos mil veinte. Años 210° de la Independencia, 161° de la 
Federación y 21° de la Revolución Bolivariana. 

Ejecútese, 
(L.S.) 

Decreto N° 4.326  17 de septiembre de 2020 

NICOLÁS MADURO MOROS 
Presidente de la República Bolivariana de Venezuela 

Con el supremo compromiso y voluntad de lograr la mayor 
eficacia política y calidad revolucionaria en la construcción del 
Socialismo, la refundación de la Patria venezolana, basado en 
principios humanistas, sustentado en condiciones morales y 
éticas que persiguen el progreso del país y del colectivo, por 
mandato del pueblo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 226 de la Constitución de la República Bolivariana de 
Venezuela; y en ejercicio de las atribuciones que le confieren 
los numerales 2 y 16 del artículo 236 ejusdem, en concordancia 
con los artículos 34 y 46 del Decreto con Rango, Valor y Fuerza 
de Ley Orgánica de la Administración Pública, y concatenado 
con los artículos 4º, 18, 19 y 20 de la Ley del Estatuto de la 
Función Pública. 

DELCY ELOÍNA RODRÍGUEZ GÓMEZ 
Vicepresidenta Ejecutiva de la República 

Bolivariana de Venezuela 
Por delegación del Presidente de la República Bolivariana de 
Venezuela Nicolás Maduro Moros, según Decreto N° 3.482 
de fecha 21 de junio de 2018, publicado en la Gaceta Oficial 

de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.384 
Extraordinario, de fecha 21 de junio de 2018. 

DECRETA 

Artículo 1º. Nombro al ciudadano PEDRO RAFAEL 
TELLECHEA RUIZ, titular de la cédula de identidad 
N° V-12.067.628, como PRESIDENTE DE PETROQUÍMICA 
DE VENEZUELA, S.A. (PEQUIVEN), ente adscrito al 
Ministerio del Poder Popular de Petróleo, con las competencias 
inherentes al referido cargo, de conformidad con el 
ordenamiento jurídico vigente. 

Refrendado 

El Ministro del Poder Popular 

de Petróleo  

(L.S.) 

TARECK EL AISSAMI 

Artículo 2º. Delego en el Ministro del Poder Popular de 
Petróleo, la juramentación del referido ciudadano. 

Artículo 3º. El presente Decreto entrará en vigencia a partir 
de la fecha de su publicación en la Gaceta Oficial de la 
República Bolivariana de Venezuela. 

Dado en Caracas, a los diecisiete días del mes de septiembre de 
dos mil veinte. Años 210° de la Independencia, 161° de la 
Federación y 21° de la Revolución Bolivariana. 

Ejecútese, 
(L.S.) 

451.244      GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        Jueves 17 de septiembre de 2020



Decreto Nº 4.327  17 de septiembre de 2020 

NICOLÁS MADURO MOROS 
Presidente de la República Bolivariana de Venezuela 

Con el supremo compromiso y voluntad de lograr la mayor 
eficacia política y calidad revolucionaria en la construcción del 
Socialismo, la refundación de la patria venezolana, basado en 
principios humanistas, sustentado en condiciones morales y 
éticas que persiguen el progreso del país y del colectivo, por 
mandato del pueblo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 226 de la Constitución de la República Bolivariana de 
Venezuela; y en ejercicio de las atribuciones que le confieren 
los numerales 2 y 16 del artículo 236 ejusdem, concatenado 
con lo dispuesto en los artículos 34 y 46 del Decreto con 
Rango, Valor y Fuerza de Ley de la Administración Pública, en 
concordancia con los artículos 4°, 18, 19 y 20 de la Ley del 
Estatuto de la Función Pública. 

DELCY ELOÍNA RODRÍGUEZ GÓMEZ 
Vicepresidenta Ejecutiva de la República 

Bolivariana de Venezuela 
Por delegación del Presidente de la República Bolivariana de 
Venezuela Nicolás Maduro Moros, según Decreto N° 3.482 
de fecha 21 de junio de 2018, publicado en la Gaceta Oficial 

de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.384 
Extraordinario, de fecha 21 de junio de 2018. 

DECRETA 

Artículo 1°. Nombro a la ciudadana CAROLYS HELENA 
PÉREZ GONZÁLEZ, titular de la cédula de identidad Nº V-
12.616.314, como PRESIDENTA DE LA ESCUELA 
FEMINISTA DEL SUR "ARGELIA LAYA" (FEMSUR), ente 
adscrito al Ministerio del Poder Popular para la Mujer y la 
Igualdad de Género, en calidad de Encargada, con las 
competencias inherentes al referido cargo, de conformidad con 
el ordenamiento jurídico vigente. 

Artículo 2°. El presente Decreto entrará en vigencia a partir de 
la fecha de su publicación en la Gaceta Oficial de la República 
Bolivariana de Venezuela. 

Dado en Caracas, a los diecisiete días del mes de septiembre de 
dos mil veinte. Años 210° de la Independencia, 161° de la 
Federación y 21° de la Revolución Bolivariana. 

Ejecútese, 
(L.S.) 

Jueves 17 de septiembre de 2020       GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        451.245

VICEPRESIDENCIA SECTORIAL DE ECONOMÍA



MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA RELACIONES EXTERIORES

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA LA DEFENSA

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
 DE INDUSTRIAS Y PRODUCCIÓN NACIONAL

451.246      GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        Jueves 17 de septiembre de 2020



MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA LA EDUCACIÓN

Jueves 17 de septiembre de 2020       GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        451.247



451.248      GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        Jueves 17 de septiembre de 2020



Jueves 17 de septiembre de 2020       GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        451.249



451.250      GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        Jueves 17 de septiembre de 2020



Jueves 17 de septiembre de 2020       GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        451.251



451.252      GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        Jueves 17 de septiembre de 2020



Jueves 17 de septiembre de 2020       GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        451.253



MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA EL PROCESO SOCIAL DE TRABAJO

451.254      GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        Jueves 17 de septiembre de 2020



Jueves 17 de septiembre de 2020       GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA        451.255



Esta Gaceta contiene 16 páginas, costo equivalente
a 6,85 % valor Unidad Tributaria

AÑO CXLVII  -  MES XII   Número 41.967
Caracas, jueves 17 de septiembre de 2020


	Sumario
	Presidencia de la República
	Vicepresidencia Sectorial de Economía
	Ministerio del Poder Popular para Relaciones Exteriores
	Ministerio del Poder Popular para la Defensa
	Ministerio del Poder Popular de Industrias y Producción Nacional
	Ministerio del Poder Popular para la Educación
	Ministerio del Poder Popular para el Proceso Social de Trabajo



